
令和 2 年 4 月 10 日 

組合員 各位 

圏友協同組合 

事 務 局 

 

 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴う 

弊社の営業体制変更についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

圏友協同組合では、この度の緊急事態宣言および現状の深刻さを真摯に受け止め、組

合員の方々や技能実習生、弊社従業員の安全を第一に考慮した結果、4 月 13 日（月）

からコロナウイルス感染症が終息するまで、一部営業体制を変更させていただく事とな

りました。 

組合員の方々にはご迷惑とご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ありませんが、

当面の営業体制を以下とさせて頂きたくご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

営業日：     平日および一部土曜日 

営業時間：   ９：００～１７：３０ 

各従業員出勤日：今後は二班にわかれ交代での出勤とさせて頂きます。（別紙参照） 

 

 

※誠に勝手ながら、コロナウイルス感染症による事態が収束するまでは、職員による巡回も控え

させて頂きます。 

※出勤しない日は自宅でのテレワークになります。緊急の際には対応いたしますので直接担当

者までご連絡下さい。 

 

また、営業体制の変更により皆様にご不便をおかけすることに伴い、4 月作成の請求

書については、技能実習生監理費（1 号、2 号、3 号）を減額することに決定いたしま

した。その後の請求額に関しましてはコロナウイルス感染症の状況に応じて検討してい

きたいと存じます。尚、建設就労者に関しましては従来通りの請求とさせて頂きますの

で何卒宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 



令和 2 年 4 月 10 日 

組合員 各位 

圏友協同組合 

事 務 局 

 

 

 

<別紙> 

 

※ＧＷはカレンダー通りの休業とさせていただきます 

 

 

 

 

 


